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Protokół nr XXXI/2017 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

 

Sala Mieszczańska - Ratusz w Lwówku Śląskim. godz. 18.15 - 18.45 

 

Porządek obrad : 

 

1. Otwarcie obrad uroczystej (XXXI) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum uroczystej (XXXI) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Deklaracja dalszej współpracy pomiędzy gminami Lwówek Śląski i Lwówek. 

4. Zamknięcie obrad uroczystej (XXXI) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Otwarcia obrad uroczystej, XXXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku dokonał 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny, wspólnie z przewodniczącą Rady 

Miejskiej w Lwówku Śląskim, Panią Ewą Różą Płucińską Dąbrowską. Sesja odbyła 

się w Sali Mieszczańskiej zabytkowego Ratusza w Lwówku Śląskim, w ramach 

obchodów 800-lecia nadania praw miejskich Lwówkowi Śląskiemu. Z tej okazji obie 

rady zaprzyjaźnionych miast postanowiły odbyć uroczyste sesje, podczas których 

zostanie podpisana deklaracja o dalszej współpracy między gminami Lwówek Śląski 

i Lwówek. 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad uroczystej - XXXI Sesji i zapytał się 

radnym kto jest za jego przyjęciem. 

Radni „jednogłośnie” - 10 głosami „za”, przyjęli zaproponowany porządek obrad, 

który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad uroczystej (XXXI) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum uroczystej (XXXI) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Deklaracja dalszej współpracy pomiędzy gminami Lwówek Śląski i Lwówek. 

4. Zamknięcie obrad uroczystej (XXXI) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 
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Ad. 2. Stwierdzenie quorum uroczystej (XXXI) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Na sali obrad obecnych jest 10 radnych, na ustawowy skład Rady 15 radnych, zatem 

Przewodniczący oznajmił, że Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych 

i podejmowania uchwał, stanowisk i deklaracji. 

Lista obecności załączona jest do protokołu. 

 

Ad. 3. Deklaracja dalszej współpracy pomiędzy gminami Lwówek Śląski 

i Lwówek. 

 

Przewodniczący Rady Pan Przewoźny oddał głos Przewodniczącej Rady Miejskiej 

w Lwówku Śląskim, która zaprezentowała krótką historię współpracy między 

zaprzyjaźnionymi gminami, oraz powód podpisania deklaracji dalszej współpracy. 

W roku 2017 Lwówek Śląski obchodzi 800-lecie nadania praw miejskich, 

dodatkowo w przyszłym roku obchodzona będzie 15 rocznica podpisania 

porozumienia o współpracy między oboma Lwówkami. Rady postanowiły więc 

podpisać deklarację dalszej współpracy między partnerami. Wspólnie stworzono 

projekt deklaracji. Pierwszą jej część zaprezentowała zgromadzonym w Sali 

Mieszczańskiej, Pani Płucińska Dąbrowska. Drugą część odczytał Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Przewoźny. 

Tekst proponowanej deklaracji brzmi następująco: 

„Deklaracja 

dalszej współpracy pomiędzy gminami 

Lwówek Śląski i Lwówek 

Statutowe organy gmin zaprzyjaźnionych miast partnerskich: Lwówka Śląskiego 

i Lwówka, reprezentowane przez swoich przedstawicieli: 

1) Przewodniczącą Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim - Panią Ewę Różę Płucińską 

Dąbrowską; 

2) Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski - Panią Mariolę Szczęsną; 

3) Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku - Pana Piotra Przewoźnego; 

4) Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek - Pana Piotra Długosza, 

deklarują wolę dalszej współpracy w ramach partnerstwa miast. 

 Partnerzy wyrażają zadowolenie z dotychczasowej realizacji umowy 

partnerskiej zawartej w dniu 31 sierpnia 2003 roku. Jednocześnie zobowiązują się do 
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podtrzymywania kontaktów oraz zapewniają, że wspólnym wysiłkiem organów 

samorządowych, organizacji kulturalnych i społecznych, instytucji, a przede 

wszystkim lokalnej społeczności, podejmować będą wszelkie działania, które 

przyczyniać się będą do dalszego zacieśniania wzajemnych relacji, dla dobra 

mieszkańców obu zaprzyjaźnionych gmin. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej     Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Lwówku Śląskim      w Lwówku 

 

   Ewa Róża Płócińska Dąbrowska              Piotr Przewoźny 

 

Burmistrz Gminy i Miasta           Burmistrz Miasta i Gminy 

            Lwówek Śląski        Lwówek 

 

           Mariola Szczęsna      Piotr Długosz 

Lwówek Śląski, dnia 21 kwietnia 2017 r.” 

 

Po odczytaniu projektu deklaracji Rady przystąpiły indywidualnie do głosowania 

nad jej przyjęciem. 

 

Rada Miejska w Lwówku jednogłośnie - 10 głosami „za” przyjęła deklarację 

o dalszej współpracy pomiędzy gminami Lwówek Śląski i Lwówek. 

 

Po przegłosowaniu deklaracji Przewodniczący obu Rad oraz Burmistrzowie 

Lwówka Śląskiego i Lwówka, złożyli swoje podpisy pod przyjętym tekstem. 

Następnie wymieniono się podpisanymi egzemplarzami deklaracji. 

 

Ad. 4. Zamknięcie obrad uroczystej (XXXI) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Przewodniczący Rady Pan Piotr Przewoźny oznajmił, że wyczerpany został porządek 

obrad. Następnie podziękował Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski, Pani 

Marioli Szczęsnej oraz Radzie Miejskiej w Lwówku Śląskim za gościnę. Jednocześnie 

zaprosił radnych z Lwówka Śląskiego do złożenia w odpowiednim momencie 

rewizyty. Następnie Przewodniczący podziękował radnym z Lwówka oraz pozostałym 
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członkom delegacji za udział w tej wyjazdowej sesji, po czym zamknął obrady 

uroczystej (XXXI) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

 

Protokołowała      Przewodniczący 

       Rady Miejskiej we Lwówku 

/-/ Wiesława Radecka 

        /-/ Piotr Przewoźny 

 


